180.491,49 (euro centoottantamilaquattrocentonovantuno/49), oltre Iva. 

L’importo comprende il costo della manodopera, che la stazione appaltante ha stimato pari ad € 

122.360,04. 

L’importo complessivo dell’intervento, comprensivo di ogni opzione rinnovo, al netto di IVA, è pari 

a € 442.204,15 (euro quattrocentoquarantaduemiladuecentoquattro/15). 

L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 816,87 poiché per l’appalto sono 

previsti rischi interferenziali di cui all’art. 26, comma 3, D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81. 

I costi della manodopera non sono soggetti al ribasso.